
1 

DODATEK č. 1  

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  

(dále jen Smlouva) 

uzavřené dne 7.6.2018 mezi těmito smluvními stranami: 

Masarykova univerzita  

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Bankovní spojení: 30090-41924621/0710 1 (původní číslo BÚ, které bude zde změněno, viz níže) 

zastoupená:  doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.D., rektor 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 1 

IČ: 00002739; DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

     č. ú. 8010 – 0803087103/0300 1 (původní číslo BÚ, které bude zde změněno, viz 
níže) 

zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, ředitelem státního podniku 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

 

Fakturační a korespondenční adresa:  

DIAMO, státní podnik 

Odštěpný závod GEAM  

č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

(dále jen „Partner“ resp. „Partner s finančním příspěvkem“ resp. „Partner 

DIAMO“) 
a 

Česká republika – Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

Dlážděná 1004/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem průmyslu a obchodu k 1.6.1997 (jako státní 
organizace) 

IČ: 66000769 

Bankovní spojení: zde irelevantní 1 

zastoupená: RNDr. Jiřím Slovákem, ředitelem 

1 Jedná se o bankovní spojení – číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory mezi partnery. 



2 

(dále jen „Partner“ resp. „Partner bez finančního příspěvku“ resp. „Partner SÚRAO“) 

Uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy následujícím způsobem: 

1) Ujednání článku IV (FINANCOVÁNÍ PROJEKTU), odst. 6 ve znění:

Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny takto: 

Příjemce poskytne první zálohu Partnerovi DIAMO ve výši 265 320,‐ Kč. 

Partner je povinen tuto i každou další zálohu příjemci řádně vyúčtovat a výdaje prokázat účetními 
doklady. Další zálohu Příjemce Partnerovi poskytne na základě předloženého vyúčtování, případně 
žádosti Partnera. Zálohu (a každou další) je Příjemce povinen poskytnout Partnerovi nejpozději do 30 
dnů od připsání první platby v rámci finanční podpory na účet Příjemce, případně po připsání 
prostředků finanční podpory odpovídající schválené zprávě o realizaci/žádosti o platbu, jejíž součástí 
bylo vyúčtování Partnera. Příjemce poskytne Partnerovi finanční prostředky maximálně ve výši 
stanovené v čl. IV., odst. 2 této Smlouvy. 

se tímto Dodatkem mění následujícím způsobem: 

Způsobilé výdaje vzniklé při realizaci Projektu budou hrazeny takto: 

Příjemce bude partnerovi DIAMO proplácet výdaje zpětně, na základě předložených dokladů k již 
partnerem uskutečněným výdajům projektu a po poskytnutí dotace ze strany poskytovatele na 
základě žádosti o platbu. Partner poskytuje příjemci doklady v termínech stanovených příjemcem.  
V souladu s pravidly projektu činí dotace proplacená příjemcem 50% vynaložených nákladů. Celková 
výše dotace příjemce činí v souladu s rozpočtem projektu max. 781 220,- Kč.  

2) Strany dále konstatují, že čísla účtů uvedená v hlavičce Smlouvy o partnerství s finančním

příspěvkem se v rámci článku I (SMLUVNÍ STRANY) mění následovně: 

Masarykova univerzita: 

a) původní bankovní spojení – 30090-41924621/0710 – je pro účely této Smlouvy dále neplatné

b) nové bankovní spojení – 5024030493/5500 1 – nový projektový účet MU pro účely této Smlouvy

 DIAMO, státní podnik: 

a) původní bankovní spojení – 8010 – 0803087103/0300 – je pro účely této Smlouvy dále

neplatné

b) nové bankovní spojení – 117976103/0300 1 – nový projektový účet DIAMO, s.p. pro účely této

Smlouvy

3) Ujednání článku VIII (OSTATNÍ USTANOVENÍ) se Dodatkem č. 1 doplňuje tím způsobem, že za

odstavec 6. se vkládá nový odstavec 7., a to v následujícím znění: 

Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem plnění této 



3 

Smlouvy, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 

zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

4) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny

V Brně dne Ve Stráži pod Ralskem dne 

……………………………………………….. …………………………………………….. 

Příjemce Masarykova univerzita    Partner DIAMO, státní podnik 

V Praze dne 

………………………………….. 

Partner SÚRAO 


